РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

Министерство образования и науки Республики Дагестан
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АДЖИДАДИНСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

имени Аджаматова Багаутдина Арсланалиевича
368083, РД Кумторкалинский район, с. Аджидада,  Тел. 89285793744,    e-mail: adjidadasosh@mail.ru
___________________________________________________________________________________

                                                      ПРИКАЗ

от 17.10.2023г №78

«Об  участии в  муниципальном  этапе Всероссийской  олимпиады  школьников

в РД в 2023-2024учебном  году»

В  соответствии с  приказом Министерства  образования  и науки РД от

05.09.2023 г №05-02-2-869/23 « О проведении Всероссийской  олимпиады

школьников в РД в 2023-2024 учебном  году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить  участие  учеников,  набравших  проходные баллы на

школьном этапе ВСОШ, на муниципальном этапе ВСОШ.

2. Ответственность за организацию подготовки к олимпиаде  возложить

на  Хайбулаеву Р.Н.

3. Ответственность  за безопасность при  сопровождении участников до

пункта проведения олимпиады  возложить на учителей  предметников.

Директор                                                                Алиева Н.А.

mailto:adjidadasosh@mail.ru